
Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/734/

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 20:14:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 305/2025

N° do Processo/Ano: 305/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
contratação de empresa de arquitetura
Resumo:
projetar novo predio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2025 00:00:00 edital de dispensa Baixar

15/07/2025 00:00:00 TR Baixar

15/07/2025 00:00:00 DFD Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/734/pcontratacao-de-empresa-de-arquiteturap/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e2b0cff995d9ccf70da5a6613d7bf2.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32c4722e63df41d78a2436f0608aedb9.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81a77d034596de2091bd1d6ec99bdb15.pdf


Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
85/2025 King Ar... 15/07/2025 15/07/2026 R$ 12.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/15

